@ KEYLINK Price List

For everyone working with chocolate

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: Cocoa Products

Filters Applied: Sub Categories (Cocoa Butter)
Printed For:

Date Printed: 09th May 2024, 20:04

Vegetarians Vegans [ Kosher Dairy BR Halal [ Kosher Pareve
CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

SCC9931 Luker Chocolate; Cocoa Butter £24.42 1kg bag £24.42/kg x|
100% Natural

SCCH4MA Cocoa Butter (CB-655) £136.95 4kg tub £34.24/kg XX}
Tub; Minimum Cocoa Solids 98%; Fat 100%

SCC1412A Beurre de Cacao Mycryo £24.04 600g box £40.07/kg
100% powdered cocoa butter

SCC1413 Cocoa Butter in Callets £110.25 3kg tub £36.75/kg XX}
100% cocoa butter
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